[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 20.12.2022 г. № 808
        г. Бутурлиновка
О плане работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 1 квартал 2023 года

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2015 г. №882 «О регламенте администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый план работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 1 квартал 2023 года.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А.В. Головков

Ознакомлены:

Е.Н. Бутков
И.В. Васильева

Д.В. Муренец

Д.И. Вереникин
Д.Д. Павленко
С.В. Лосев
Т.А. Сушкова

М.В. Ильин
Н.В. Титова
Визирование:

Начальник сектора

Л.А. Рачкова

Утвержден

постановлением администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 20.12.2022 г. № 808
ПЛАН

работы администрации Бутурлиновского городского поселения

на 1 квартал 2023 года

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение

	Вопросы для рассмотрения у главы

Бутурлиновского городского поселения

	1
	Об уборке улиц города ручным и механизированным способами в первом квартале 2023 года.
	в течение 1 квартала
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

Д.И. Вереникин (по согласованию)

	2
	О подготовке отчета о работе администрации Бутурлиновского городского поселения и главы администрации городского поселения за 2022 год и перспективах развития поселения на 2023 год.
	январь
	Л.А. Рачкова

	3
	О подготовке материалов по подведению итогов выполнения соглашения по достижению значений региональных показателей эффективности развития поселения, заключенного с правительством Воронежской области
	январь
	Л.А. Рачкова,

И.В. Васильева

	4
	О плане организации культурного отдыха горожан и проведения спортивно-массовых мероприятий в г. Бутурлиновка в 2023 году.
	январь
	Д.Д. Павленко
(по согласованию),

С.В. Лосев

(по согласованию)

	5
	О разработке плана благоустройства территории Бутурлиновского городского поселения на 2023 год.
	январь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

Н.В. Титова

(по согласованию)

	6
	О поступлении платежей за землю (земельного налога, арендной платы) в бюджет городского поселения в 2022 году и мерах по увеличению поступлений платежей за землю в 2023 году.
	январь
	И.В. Васильева, Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	7
	О мерах по содержанию дорог в городском поселении в зимний период.
	январь - февраль
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

Д.И. Вереникин (по согласованию)

	8
	О финансировании и подготовке программы праздника «Проводы русской зимы».
	февраль
	Е.Н. Бутков,

Д.Д. Павленко

(по согласованию),

С.В. Лосев
 (по согласованию)

	9
	О подготовке проекта отчета об исполнении бюджета за 2022 год.
	февраль
	И.В. Васильева

	10
	О подготовке доклада главы администрации Бутурлиновского городского поселения о результатах выполнения соглашения по достижению значений региональных показателей эффективности развития поселения, заключенного с правительством Воронежской области
	февраль
	Л.А. Рачкова,

И.В. Васильева

	11
	О мерах по реализации целевых программ на территории Бутурлиновского городского поселения в 2023 году.
	февраль
	И.В. Васильева, Д.В. Муренец

	12
	О проведении мероприятий по профилактике чрезвычайных ситуаций в период половодья и обеспечению безопасности населения в весенний период.
	март
	Е.Н. Бутков,
Д.И. Вереникин

 (по согласованию)

	13
	О месячнике по наведению санитарного порядка на территории Бутурлиновского городского поселения.
	март
	Е.Н. Бутков,

Д.И. Вереникин

(по согласованию),

Н.В. Титова

(по согласованию)

	Проведение совещаний, заседаний комиссий

	1
	Заседания постоянных комиссий при администрации Бутурлиновского городского поселения.
	в течение года
	Е.Н. Бутков,

Л.А. Рачкова

	2
	Заседания комиссии по межевым спорам и спорным вопросам по рассмотрению заявлений и обращений граждан по итогам выезда на место.
	в течение
года
	М.В. Ильин

	3
	Заседания комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Бутурлиновского городского поселения.
	в течение

года
	И.В. Васильева,
Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	4
	Заседания жилищной комиссии при администрации Бутурлиновского городского поселения о рассмотрении заявлений граждан и учетных дел.
	в течение

года
	Е.Н. Бутков

	5
	Совещание с руководителями коммунальных служб.
	ежедневно
в течение
года
	А.В. Головков

	6
	Отчет главы администрации Бутурлиновского городского поселения о работе в 2022 году и перспективах развития поселения на 2023 год.
	январь
	А.В. Головков,

Л.А. Рачкова

	7
	Публичные слушания по исполнению бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2022 год.
	февраль
	И.В. Васильева